
Ha Not, ngay 21 thdng 04 ndm 2025

Chi tieu

Dong -9.397.539.549 73.414.5151

Nguyen nhan :

Chi tieu

Dong 139,0%95.609.976.735132.924.434.5261

148,2%80.397.683.868119.162.322.488

147,9%6.941.687.90310.267.949.051

1. Doanh thu ban hang tang 39 % ; gia von tang 48,2%
2. Doanh thu boat dong tai chinh giam 28,1% .
3. Chi phi tai chinh tang 45,7% .
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Kinh gui: - Uy ban Chung khoan Nha nuoc
- So* Giao dich Chung khoan Ha Noi
- Quy co dong

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tu- do - Hanh phuc

Ty 1c 
2025/2024

So-J^Ob/CV - HBQT
V/v: Gidi trinh chenh lech LNST tren BCTCHN quy 1/2025
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4
1
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Can cu Thong tu s6 96/2020/TT-BTC ngay 16/1/2020 cua Bo Tai chinh hudng 
dan cong bo thong tin tren thi trubng Chung khoan;

Can cu bao cao tai chinh Hop nhat Quy 1 nam 2025 cua Cong ty co phan Thiet 
Bi Buu Dien.

Theo so lieu bao cao ket qua hoat dong san xuat kinh doanh Hop nhat 
Quyl/2025 

STT

Dong
Dong

Dong
Dong 
Dong

115.527.158 
8.428.061.403 
4.998.842.047

160.623.564
5.784.637.979
2.207.373.955

71,9% 
145,7% 
226,5%

Doanh thu thuan BH &
CCDV________________
Gia von hang ban________
Doanh thu hoat dong tai 
chinh_________________
Chi phi tai chinh
Chi phi ban hang________
Chi phi quan ly doanh 
nghiep

4^ZycONc

BAN GIAI TRINH CHENH LECH LOI NHUAN GIAM 
HON 10% SO V()l CUNG KY NAM TRUOC



so

Xin tran trong cam on./.

Quy 1 nam 2025 doanh thu cao hon nhieu so vcri Quy Inam 2024. Nhung do gia 
v6n tang qua cao dan d6n loi nhuan gop giam nhieu. Dong thdi cac khoan Chi phi tai 
chinh , chi phi ban hang, chi phi quan ly doanh nghiep tang nen ket qua kinh doanh 16 .

Tren day la nhung nguyen nhan lam giam loi nhuan sau thue hop nhat quy 1/2025 
voi quy 1/2024 cua Cong ty cd phan Thiet Bi Buu Dien.

4. Chi phi ban hang tang 126,5% .
5. Chi phi Quan ly Doanh nghiep tang 47,9% .

Nffinhan:
- Nhir "Kinh gici
- Dang Website cong ty;
- Luu VT, Thu ky cong ty.
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Tran Hai Van
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